

**IMD Invest A/S  
Tulipanparken 30  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 36 21 33**

---

**Årsrapport for 2019**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Bent-Åge Petersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	IMD Invest A/S Tulipanparken 30 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 36 21 33
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Horsens
<b>Bestyrelse</b>	Bent Roland Nielsen, formand Bent Lygum Poder Bent-Åge Petersen
<b>Direktion</b>	Bent-Åge Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder i aktier, obligationer og andre værdipapirer.

Selskabet ejer 43,33 % af virksomheden IntraMed A/S, der udvikler og markedsfører it-systemer til styring af kroniske sygdomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 434.731, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.762.514.

2019 har været et tilfredsstillende år for IntraMed A/S, der genererede et overskud på 1,2 mio. kr. og et EBIDTA på 2,4 mio. kr.

Selskabet har en negativ egenkapital på 1,8 mio., men der er ydet ansvarlig lån fra aktionærerne på ca. 3,1 mio. kr., og der er ikke andre kreditorer bortset fra ubetydelige omkostningskreditorer. IMD Invest A/S vil ikke påtage sig nye forpligtelser, med mindre disse afdækkes af aktionærerne.

Der henvises i øvrigt til note 1 i årsrapporten.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og er derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020 har indtil videre ikke påvirket selskabets forventninger til 2020, da man ikke forventer det vil påvirke selskabets kapitalandele. Yderligere har virksomheden ingen gæld udover ansvarlig lånekapital og derfor forventer man ikke problemer med going concern. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at opgøre størrelsen af en eventuel negativ påvirkning.

Der henvises i øvrigt til årsregnskabet note 5.

Der forventes igen overskud i IntraMed A/S i 2020 og et stort EBIDTA.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.250</b>	<b>-11.875</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		538.023	1.345.104
Finansielle omkostninger	2	<u>-92.042</u>	<u>-117.104</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>434.731</b>	<b>1.216.125</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>434.731</u></b>	<b><u>1.216.125</u></b>
Overført resultat		<u>434.731</u>	<u>1.216.125</u>
		<b><u>434.731</u></b>	<b><u>1.216.125</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.213.530	1.108.907
Andre tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>107.600</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.313.530</u></b>	<b><u>1.216.507</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.313.530</u></b>	<b><u>1.216.507</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>11.852</u>	<u>82.102</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.852</u></b>	<b><u>82.102</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.852</u></b>	<b><u>82.102</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>1.325.382</u></u></b>	<b><u><u>1.298.609</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.141.250	1.141.250
Overført resultat		-2.903.764	-3.338.495
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.762.514</b>	<b>-2.197.245</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		712.324	1.123.822
Anden gæld		997.073	1.359.533
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.709.397</b>	<b>2.483.355</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.366.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.499	12.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.378.499</b>	<b>1.012.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.087.896</b>	<b>3.495.854</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.325.382</b>	<b>1.298.609</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1.141.250	-3.338.495	-2.197.245
Årets resultat	0	434.731	434.731
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>1.141.250</b>	<b>-2.903.764</b>	<b>-1.762.514</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital ved udgangen af regnskabsåret 2019 på -1.762 t.kr., og selskabet har mistet hele selskabskapitalen. Der er ydet ansvarlig lån til selskabet fra aktionærerne på i alt 3.075 t.kr., hvilket er mere end den negative egenkapital. I 2020 forventes igen overskud i den associerede virksomhed IntraMed A/S, og derfor er det forventningen, at selskabet vil være i stand til at honorere sine forpligtelser fremover, herunder at nedbringe lånet til sine aktionærer.

IMD Invest A/S vil ikke påtage sig nye forpligtelser, medmindre disse afdækkes af aktionærerne.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	38.502	49.057
Andre finansielle omkostninger	53.540	68.047
	<b>92.042</b>	<b>117.104</b>
 <b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.934.167	1.934.167
Kostpris 31. december 2019	1.934.167	1.934.167
Værdireguleringer 1. januar 2019	-825.260	-870.164
Årets resultat	538.023	1.345.104
Udbytte modtaget	-433.400	-1.300.200
Værdireguleringer 31. december 2019	-720.637	-825.260
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>1.213.530</b>	<b>1.108.907</b>

### 4 Anden gæld

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.457.822	1.286.324	1.366.000	0
Anden gæld	2.025.533	1.789.073	0	0
	<b>3.483.355</b>	<b>3.075.397</b>	<b>1.366.000</b>	<b>0</b>



## Noter

### 5 Efterfølgende begivenheder

Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og er derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 i starten af 2020 har indtil videre ikke påvirket selskabets forventninger til 2020, da man ikke forventer det vil påvirke selskabets kapitalandele. Yderligere har virksomheden ingen gæld udover ansvarlig lånekapital og derfor forventer man ikke problemer med going concern. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt, at opgøre størrelsen af en eventuel negativ påvirkning.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Morten Friis Holding II ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bent Aage Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091222338281  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 12:59:45  
Underskrevet med NemID

## Bent Aage Petersen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091222338281  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 12:59:45  
Underskrevet med NemID

## Bent Lygum Poder

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-333338138739  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 12:50:46  
Underskrevet med NemID

## Bent Roland Nielsen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-256189290082  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 12:57:43  
Underskrevet med NemID

## Christian Lind Andreasen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 25690701  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 16:12:30  
Underskrevet med NemID

## Bent Aage Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-091222338281  
Tidspunkt for underskrift: 08-06-2020 kl.: 19:51:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: a59126e2ywg217863969